
精密機械・精密工学 同窓会員 各位 
                        東海大学精密機械・精密工学同窓会 

同窓会長 佐藤 誠 

事務局長 五井 広一 

同窓会幹事一同 

 

精密機械・精密工学 同窓会総会のご案内 
  

拝啓 残暑の候、皆様におかれましては、益々のご活躍のこととお喜び申し上げます。 

本年度も学園祭行事のホームカミングデーに併せ、恒例の精密同窓会サロン（懇親会）に

併せて精密機械・精密工学同窓会総会を開催いたします。 

この精密同窓会サロンは、学科の恩師、職員、所先輩、同僚、在学生との旧交を暖め、

新たな出会いと明日への活力を見出す場として毎年開催しております。 

ぜひ、11 月 3 日は同窓会サロンへのご参加をお願い申し上げます。 

敬具 

 

○精密機械・精密工学同窓総会  11 月 3 日（土）16:50～17:00 

○同窓会サロン （自由参加、途中参加歓迎）11 月 3 日（土）17:00～19:00 

○場所 湘南校舎 4 号館横 松前記念館喫茶室（予定） 

   ○会費 同窓会員 2,000 円、 

参加会員の同伴者及び学科の参加者 500 円 

※同窓会サロンによる同窓会運営費が厳しい状況 

のため今年度より、皆様にご負担をお願いすること 

になりました。 

何卒ご理解を賜り、ご参加くださいますようよろしくお願い致します。 

 

※詳しくは 9 月末に精密機械同窓会のホームページにて正式にご案内します。 

http://www.tokai-mies.com 
 

 
◆ご参考 

ホームカミングデーの日程 

11 月 3 日（祝日）東海大学湘南

校舎にて第 18 回ホームカミング

デー開催 

※ホームカミングデー大懇親会

パーティーは総合体育館にて

14：00～16:00 


